
Dz-10.0021.50.2018 

UCHWAŁA Nr L/424/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                  z dnia 30 października 2018 r.    

 

w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. „Budowa myjni samochodowej przy ulicy 

Taklińskiego”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Opiniuje się negatywnie inwestycję pn. „Budowa myjni samochodowej 

sześciostanowiskowej wraz z infrastrukturą techniczną oraz wewnętrzną instalacją gazu na dz. 

nr 230/9 przy ul. Taklińskiego w Krakowie wraz z wykonaniem instalacji wewnętrznych 

w tym: instalacji energetycznej, instalacji wod.-kan., kanalizacji deszczowej, instalacji gazu. 

Wykonanie przyłącza wod.-kan. oraz kanalizacji deszczowej na dz. nr 230/9, obr. 87 

jednostka ewidencyjna Podgórze w Krakowie”, w sprawie której toczy się postępowanie 

w Wydziale Architektury i Urbanistyki UMK, znak sprawy: AU-01-5.6740.1.1437.2018. 

 

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Negatywna opinia podyktowana jest protestem lokalnej społeczności. Zbyt gęsta zabudowa 

w tym rejonie spowoduje, iż planowana inwestycja będzie stanowiła dużą uciążliwość 

zwłaszcza dla sąsiednich nieruchomości. Ponadto wybudowanie myjni samochodowej, 

skutkowało będzie zwiększeniem natężenia ruchu pojazdów, na już obciążonej nim ulicy 

Taklińskiego. 


